2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.12.2021
	№ 534

	с. Туринская Слобода

О подведении итогов трудового соревнования среди сельхозтоваропроизводителей, работников агропромышленного

комплекса по достижению наивысших показателей на территории

 Слободо-Туринского муниципального района за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации  муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий  Слободо-Туринского муниципального района на 2020-2025 годы,  утвержденной постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 25.12.2019 № 583, постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 01.11.2021                № 468,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подвести итоги трудового соревнования среди сельхозтоваро-производителей, работников агропромышленного комплекса по достижению наивысших показателей на территории Слободо-Туринского муниципального района за 2021 год.

2. Отделу учета и отчетности Администрации Слободо-Туринского муниципального района  выделить на предоставление субсидий (грантов) победителям трудового соревнования среди сельхозтоваропроизводителей, работников агропромышленного комплекса по достижению наивысших показателей на территории Слободо-Туринского муниципального района за             2021 год 250000 рублей.

Расходы провести по Вед. 901 Р. 0405  Ц.ст. 1320123130 В.р. 813 КОСГУ 245.

3. Проинформировать сельхозтоваропроизводителей, работников агропромышленного комплекса об итогах  трудового соревнования среди сельхозтоваро-производителей, работников агропромышленного комплекса по достижению наивысших показателей на территории Слободо-Туринского муниципального района за 2021 год путем размещения информации на официальном сайте Администрации  Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Слободо-Туринского муниципального района Казакова В.И.

Глава
Слободо-Туринского муниципального района

                            В.А. Бедулев